Приложение № 1

к условиям и порядку

проведения Всероссийского

конкурса на звание «Лучший

работник учреждения

социального обслуживания»,

утвержденным Приказом

Министерства труда и

социальной  защиты

Российской Федерации

от 31.01. 2013 г. №

Образец

                                                               Протокол общего собрания коллектива <*>
_____________________________________________________________________________________________

                                                              (указывается наименование учреждения)

_____________                                                                                              N ___________

   (дата)

Председательствовал                                    ____    И.О. Фамилия

Секретарь                                              ____    И.О. Фамилия

Присутствовали: _____________________________ человек.

                                     (количество присутствующих)

Слушали:  о  выдвижении  кандидатур  на  Всероссийский  конкурс  на  звание

«Лучший работник учреждения социального обслуживания».

Постановили:

По результатам голосования ___________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О., должность, наименование учреждения)

признан победителем Конкурса в _______________________________________________________________

                                                                                          (указывается номинация)

в ___________________________________________________________________________________________

                                                                                      (указывается наименование учреждения)

Председательствующий       _________________     __________________________

                                                        (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Секретарь                  _________________     __________________________

                                                   (подпись)                              (расшифровка подписи)

    МП

------------------------------------

<*> Протокол заверяется печатью учреждения.